

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA CALLE MANUEL MONTT 101 RUT.: 69.090.700 - 3		ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD			DIA 26	MES 08	AÑO 19	Nº 024166
RUT.:		CONDICIONES DE PAGO:			NOTA DE PEDIDO Nº		FECHA DE ENTREGA	
SEÑOR (ES) Supermercado 819		DIRECCION Chepica			LUGAR DE ENTREGA		FECHA DE ENTREGA	
CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.		
12	Paquete cucheran plast. 6mm.		260.-	4.420.-				
5	gall. morocha 90 kg.		740.-	3.850.-				
5	Sn. bulky chip. 190kg.		1.075.-	5.375.-				
5	" tritor 120kg.		540.-	2.700.-				
5	" gretel ch/eco. 85kg.		760.-	3.800.-				
5	" Gniolitan 100kg.		929.-	4.645.-				
2	" sels cracker 321kg.		1.340.-	2.680.-				
5	Oblea baltea		878.-	4.390.-				
5	Varon termulor 25 un.		875.-	4.375.-				
2	" cecrech. tue		1.250.-	2.500.-				
2	T/P favorita avelch.		1.990.-	3.980.-				
5	bandeja rest 14 haradach		680.-	3.400.-				
1	1-8e Shipton 100kg. yellow		2.690.-	2.690.-				
SON:			TOTAL \$					
NOTA		Continúa Nº 24167.						
CONTROL INTERNO		Vº Bº						
		AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE						
		Alvaro Romero						